
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 26/3/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 14 marca 2018 r.

w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. rewitalizacji

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), § 10 ust. 4 pkt 3 i § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin  z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie
Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  20  października  2017  r.  z  późn.  zm.)  oraz
zarządzenia nr 57/10/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 października 2016 r.
w  sprawie  ustalenia  zasad  powoływania  i  funkcjonowania  zespołów  zadaniowych
w Urzędzie Miasta Lublin  zarządzam, co następuje:

§ 1

W celu właściwej organizacji procesu rewitalizacji w Lublinie, koordynacji działań,
monitorowania  i  ewaluacji  programów  rewitalizacji  dla  miasta  Lublina, a  także
przygotowania  działań  mających  na  celu  opracowanie  Gminnego  Programu
Rewitalizacji, powołuję zespół zadaniowy ds. rewitalizacji, zwany dalej „Zespołem”.

§ 2

W skład Zespołu wchodzą:

1) Przewodniczący Zespołu: Elżbieta Matuszak – Dyrektor Biura Rewitalizacji;

2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu: Magdalena Uhlig – Biuro Rewitalizacji;

3) Sekretarz Zespołu:

a) Jadwiga Wojciechowska-Bartnik – Biuro Rewitalizacji,

b) Jacek Kędzierawski – Biuro Rewitalizacji;

4) Członkowie Zespołu:

a) Wojciech Pikuła – Biuro Rewitalizacji,

b)  Marek Poznański – Biuro Rewitalizacji,

c)  Sylwia Szajc – Biuro Rewitalizacji,

d) Anna Szadkowska-Ciężka – Biuro Partycypacji Społecznej,

e) Anna Zniszczyńska  – Wydział Planowania,

f) Beata Malicka-Ząbek, – Wydział Architektury i Budownictwa,

g)  Magdalena Wysłocka-Krzyszczak – Wydział Architektury i Budownictwa,

Nr dokumentu Mdok: 13798/01/2018 strona 1 z 4
BR-RW-I.111.1.2018



Prezydent Miasta Lublin

h) Renata Sztobryn-Solan – Wydział Funduszy Europejskich,

i) Monika Kłos – Wydział Projektów Nieinwestycyjnych,

j) Jolanta Giszczak – Wydział Inwestycji i Remontów,

k) Joanna Gajak – Wydział Geodezji,

l) Małgorzata Zdunek – Wydział Gospodarowania Mieniem,

m) Dorota Wolińska – Wydział Strategii i Obsługi Inwestorów,

n) Hubert Mącik – Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków,

o) Katarzyna Antoń – Biuro Miejskiego Architekta Zieleni,

p) Kinga Wciseł – Biuro Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych,

q) Ludwika Stefańczyk – Wydział Gospodarki Komunalnej, 

r) Iwona Brankiewicz – Wydział Gospodarki Komunalnej,

s) Tomasz Kępa – Wydział Spraw Mieszkaniowych,

t) Agnieszka Barańska -Szamryk  – Wydział Kultury,

u) Barbara Szajkowska – Wydział Sportu i Turystyki,

v) Mirosław Jarosiński – Wydział Oświaty i Wychowania,

w)  Iwona Nowakowska – Wydział Oświaty i Wychowania,

x) Małgorzata  Nieznaj –  Wydział  Bezpieczeństwa Mieszkańców i  Zarządzania
Kryzysowego,

y) Joanna Olszewska – Biuro ds. Osób Niepełnosprawnych,

z) Agata Malec-Tylutko – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie,

za) Anna Skolimowska – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie,

zb) Łukasz Wojtaluk – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie,

zc) Barbara Piotrowska – Miejski Urząd Pracy w Lublinie,

zd) Rafał Jocek – Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie,

ze) Łukasz Bilik – Zarząd Nieruchomości Komunalnych w Lublinie,

zf) Krzysztof  Krzyżanowski –  Lubelskie  Przedsiębiorstwo  Gospodarki
     Komunalnej sp. z o.o.,

zg) Małgorzata Toczko – Biuro – Lubelskie Centrum Aktywności Obywatelskiej,

zh) Anna Krzęciewska -Ostrowska – Centrum Interwencji Kryzysowej w Lublinie,

zi) Rafał Koziński – Centrum Kultury w Lublinie,

zj) Joanna Wawiórka-Kamieniecka – Warsztaty Kultury w Lublinie,

zk) Waldemar Dziedzic – Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie,

zl) Tomasz Kędra – Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Lublinie,

zm) Zdzisław  Strycharz –  Biuro  ds.  Zagospodarowania  Dolin  Rzecznych
       i Wąwozów,

zn) Andrzej Siwek – Biuro Zarządzania Energią.

Strona 2 z 4 Nr dokumentu: 13798/01/2018
BR-RW-I.111.1.2018



Prezydent Miasta Lublin

§ 3

Do zadań Zespołu należy m.in.:

1) przygotowanie raportu początkowego/wejściowego;

2) współpraca z Komitetem Rewitalizacji Miasta Lublin;

3) udział  w  przygotowaniu  uchwały  o  wyznaczeniu  obszaru  zdegradowanego
i obszaru rewitalizacji;

4) udział w przygotowaniu projektu Gminnego Programu Rewitalizacji;

5) nadzór nad wdrażaniem działań/projektów rewitalizacyjnych.

§ 4

1. W ramach prac Zespołu mogą być utworzone przez Przewodniczącego Zespołu,
robocze Podzespoły, w tym:

1) Podzespół Koordynacji Działań Społecznych w Rewitalizacji – mający za zadanie
zapewnienie, że wsparcie kierowane na obszar rewitalizacji w ramach różnych
przedsięwzięć  społecznych  realizowanych  przez  poszczególne  podmioty
pokrywać  będzie  całościowo  obszary  wymagające  pomocy,  bez  powielania
działań;

2) Podzespół ds. Mieszkalnictwa w Rewitalizacji, mający za zadanie wypracowanie
podstawowych zasad miejskiej polityki mieszkaniowej w obszarach rewitalizacji;

3) oraz inne, w miarę potrzeb.

2. Podzespoły  pełnią  funkcję  uzupełniającą  i  uszczegóławiającą  względem  prac
Zespołu.

3. Podzespoły przygotowują materiały, opinie i wnioski na potrzeby prac Zespołu.

§ 5

Obsługę administracyjno-organizacyjną Zespołu i Podzespołów zapewnia Biuro
Rewitalizacji.

§ 6

Tryb i zasady działania Zespołu określa Regulamin pracy zespołu zadaniowego
ds. rewitalizacji stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 7

1. Zespół powołuje się na czas realizacji  zadań, o których mowa w § 3.

2. Po zakończeniu prac Zespołu Przewodniczący Zespołu przedstawia Prezydentowi
Miasta  Lublin,  zaakceptowane  przez  Członków  Zespołu,  sprawozdanie  do
ostatecznego zatwierdzenia.

§ 8

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Rewitalizacji.

Nr dokumentu: 13798/01/2018 Strona 3 z 4
BR-RW-I.111.1.2018



Prezydent Miasta Lublin

§ 9

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 10

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 4 z 4 Nr dokumentu: 13798/01/2018
BR-RW-I.111.1.2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Przewodniczący Zespołu: Elżbieta Matuszak – Dyrektor Biura Rewitalizacji;
	2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu: Magdalena Uhlig – Biuro Rewitalizacji;
	3) Sekretarz Zespołu:
	a) Jadwiga Wojciechowska-Bartnik – Biuro Rewitalizacji,
	b) Jacek Kędzierawski – Biuro Rewitalizacji;
	4) Członkowie Zespołu:
	a) Wojciech Pikuła – Biuro Rewitalizacji,
	b) Marek Poznański – Biuro Rewitalizacji,
	c) Sylwia Szajc – Biuro Rewitalizacji,
	d) Anna Szadkowska-Ciężka – Biuro Partycypacji Społecznej,
	e) Anna Zniszczyńska – Wydział Planowania,
	f) Beata Malicka-Ząbek, – Wydział Architektury i Budownictwa,
	g) Magdalena Wysłocka-Krzyszczak – Wydział Architektury i Budownictwa,
	h) Renata Sztobryn-Solan – Wydział Funduszy Europejskich,
	i) Monika Kłos – Wydział Projektów Nieinwestycyjnych,
	j) Jolanta Giszczak – Wydział Inwestycji i Remontów,
	k) Joanna Gajak – Wydział Geodezji,
	l) Małgorzata Zdunek – Wydział Gospodarowania Mieniem,
	m) Dorota Wolińska – Wydział Strategii i Obsługi Inwestorów,
	n) Hubert Mącik – Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków,
	o) Katarzyna Antoń – Biuro Miejskiego Architekta Zieleni,
	p) Kinga Wciseł – Biuro Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych,
	q) Ludwika Stefańczyk – Wydział Gospodarki Komunalnej,
	r) Iwona Brankiewicz – Wydział Gospodarki Komunalnej,
	s) Tomasz Kępa – Wydział Spraw Mieszkaniowych,
	t) Agnieszka Barańska -Szamryk – Wydział Kultury,
	u) Barbara Szajkowska – Wydział Sportu i Turystyki,
	v) Mirosław Jarosiński – Wydział Oświaty i Wychowania,
	w) Iwona Nowakowska – Wydział Oświaty i Wychowania,
	x) Małgorzata Nieznaj – Wydział Bezpieczeństwa Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego,
	y) Joanna Olszewska – Biuro ds. Osób Niepełnosprawnych,
	z) Agata Malec-Tylutko – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie,
	za) Anna Skolimowska – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie,
	zb) Łukasz Wojtaluk – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie,
	zc) Barbara Piotrowska – Miejski Urząd Pracy w Lublinie,
	zd) Rafał Jocek – Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie,
	ze) Łukasz Bilik – Zarząd Nieruchomości Komunalnych w Lublinie,
	zf) Krzysztof Krzyżanowski – Lubelskie Przedsiębiorstwo Gospodarki      Komunalnej sp. z o.o.,
	zg) Małgorzata Toczko – Biuro – Lubelskie Centrum Aktywności Obywatelskiej,
	zh) Anna Krzęciewska -Ostrowska – Centrum Interwencji Kryzysowej w Lublinie,
	zi) Rafał Koziński – Centrum Kultury w Lublinie,
	zj) Joanna Wawiórka-Kamieniecka – Warsztaty Kultury w Lublinie,
	zk) Waldemar Dziedzic – Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie,
	zl) Tomasz Kędra – Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Lublinie,
	zm) Zdzisław Strycharz – Biuro ds. Zagospodarowania Dolin Rzecznych        i Wąwozów,
	zn) Andrzej Siwek – Biuro Zarządzania Energią.
	1) przygotowanie raportu początkowego/wejściowego;
	2) współpraca z Komitetem Rewitalizacji Miasta Lublin;
	3) udział w przygotowaniu uchwały o wyznaczeniu obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji;
	4) udział w przygotowaniu projektu Gminnego Programu Rewitalizacji;
	5) nadzór nad wdrażaniem działań/projektów rewitalizacyjnych.
	1. W ramach prac Zespołu mogą być utworzone przez Przewodniczącego Zespołu, robocze Podzespoły, w tym:
	1) Podzespół Koordynacji Działań Społecznych w Rewitalizacji – mający za zadanie zapewnienie, że wsparcie kierowane na obszar rewitalizacji w ramach różnych przedsięwzięć społecznych realizowanych przez poszczególne podmioty pokrywać będzie całościowo obszary wymagające pomocy, bez powielania działań;
	2) Podzespół ds. Mieszkalnictwa w Rewitalizacji, mający za zadanie wypracowanie podstawowych zasad miejskiej polityki mieszkaniowej w obszarach rewitalizacji;
	3) oraz inne, w miarę potrzeb.
	2. Podzespoły pełnią funkcję uzupełniającą i uszczegóławiającą względem prac Zespołu.
	3. Podzespoły przygotowują materiały, opinie i wnioski na potrzeby prac Zespołu.
	1. Zespół powołuje się na czas realizacji zadań, o których mowa w § 3.
	2. Po zakończeniu prac Zespołu Przewodniczący Zespołu przedstawia Prezydentowi Miasta Lublin, zaakceptowane przez Członków Zespołu, sprawozdanie do ostatecznego zatwierdzenia.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

